

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, n.166 -

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento alloggi popolari in
BRINDISI (Palazz. ex I.S.E.S.) - Via Egnatia - Quartiere C.E.P. - Para-
diso.=

Impresa : MICALETTI Vito - Brindisi -

2° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 14 - 5 - 19 79

CONTRATTO in data 1/12/1978 n. 5884 REGISTRATO a Brindisi il 6/12/1978 al
n.4599 Mod.I°.=

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		174.400.000.=	Data della consegna . . .	31/8/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragio- ne del <u>3,30</u> per cento . . . L.		168.644.800.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	31/8/78
		L.	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	30/8/79
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	38
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	7/10/79
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . .	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno .	
	» . . . »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	23	/b - Rimozione opere in mar mo cem. granigl. mq.	409,05	1.200.=	490.860.=	
2	37	Demolizione di muratura di forati mq.	978,38	1.500.=	1.467.570.=	
3	31	Demolizione di pavimenti mq.	4.211,65	700.=	2.948.155.=	
4	25	Demolizione di massetto mq.	4.211,65	450.=	1.895.242.=	
5	21	Smontaggio di condutture ml.	90,00	1.300.=	117.000.=	
6	22	Smontaggio tubatura di piombo ml.	437,50	400.=	175.000.=	
7	20	Smontaggio di tegole mq.	263,61	1.500.=	395.415.=	
8	26	Smuratura di infissi mq.	22,00	1.000.=	22.000.=	
9	156	/bis/b - Ripristino di spi goli di strutture in c.a. ml.	551,40	1.800.=	992.520.=	
10	124	Isolamento di solai con la na di vetro mq.	3.704,91	1.500.=	5.557.365.=	
11	126	Copertura di asfalto mq.	3.715,82	2.900.=	10.775.878.=	
12	129	/b - Membrano gommobitumi- nosa mq.	428,30	5.800.=	2.484.140.=	
13	125	Masso a pendio mq.	3.759,51	300.=	1.127.853.=	
14	122	Pavimentazione con lastre di Cursi mq.	3.716,54	4.900.=	18.211.046.=	
15	90	Conglomerato cementizio a Kg.150 mc.	32,10	22.000.=	706.200.=	
16	49	Muratura di tufo mc.	652,53	22.500.=	14.681.925.=	
17	51	Muratura di tufo da cm. 20 mq.	173,20	6.100.=	1.056.520.=	
18	60	Tramezzi di laterizi fora- ti da 15 mq.	226,80	8.850.=	2.007.180.=	
19	123	Lastre di Cursi per mappet te mq.	762,80	5.700.=	4.347.960.=	
20	182	Canne Sbrunt ml.	44,00	8.300.=	365.200.=	
A RIPORTARE					69.825.029.=	

[illegible]